
ZARZĄDZENIE  NR 2/GKM/2026 
BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁMŻY 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 
 
zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta Chełmży Nr 68/GKM/2004  
z dnia 27 maja 2004 r., w sprawie powołania Gminnej Komisji  
Urbanistyczno -  Architektonicznej. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu     
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024, poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r., 
poz. 527, 680 i 1668), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Burmistrza Miasta Chełmży Nr 68/GKM/2004 z dnia 27 maja 
2004 r., w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, § 1  
ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Marek Krywalski”. 

 

§ 2.  W załączniku numer 1 do zarządzenia nr 68/GKM/2004 Burmistrza Miasta 
Chełmży z dnia 27 maja 2004 r., dotyczącym regulaminu pracy Gminnej Komisji 
Urbanistyczno - Architektonicznej, § 7 otrzymuje brzmienie: 
" § 7. Członkom Komisji niebędącymi pracownikami Urzędu Miasta Chełmża przysługuje 
wynagrodzenie za posiedzenie w kwocie 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) brutto, które 
obejmuje również koszty dojazdu." 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Miejskiej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmży 
/-/ Paweł Polikowski 


